у
ПРОТОКОЛ №

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ
ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ; г. Чебаркуль, ул. /(Г^О.^^/Г^У'^У'У,

ПРОВЕДЕННОГО В ФОРМЕ ГОЛОСОВАНИЯ

г. Чебаркуль 2 0 ^ .

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
собственник помещения № ^ п л о щ а д ь

Дата начала голосования в ^ часов „ > „
Дата окончания приёма решений собственников помещений ч.
« 2 0 / ^ г.
в многоквартирном доме ^ ^
Дата , место подсчёта голосов квартира № ^ /юР
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -
голосов.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании -

' /З^^ /бЪ голосов.
Кворум имеется.
Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
_ общего собрания собственников помещений: ^

3. ^ ^ ^ ^ '

У

Решение собрания:
По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

П о с т а н о в и л и . ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
Голосовали: «ЗА^/^тЦюлосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

По второму вопросу повестки дня собственники помещений: / ^ . . ^
П о с т а н о в и л и ^ ^ / / ^
Голосовали: голосов, «ПРОТИВ» ' голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Д голосов

По третьему вопросу повестки дня собственники помешений: /^(Тгк^^^^*'^ у р ^ Я ^ Я
Постановили ^ ^ ^ ^ ^ Л ^ ' ^ ^ ^ А У ^
Голосовали: «ЗА>/^ДН голосов, «ПРОТИВ» '—- голосов,
ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ^ ^ голосов «

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещении: ^ ^
Постановили

Голосовали: «ЗА» голосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:Постановили:

Голосовали: «ЗА» ' голосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

Председатель совета дома ^